
59884                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023

Concorsi

REGIONE PUGLIA - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE 
RISORSE FORESTALI E NATURALI  20 settembre 2023, n. 598 
DDS n. 389 del 9 giugno 2023: adempimenti. Approvazione short list di Sindaci Revisori dei Conti per 
l’affidamento di incarico previsto dall’art. 10 del R.R. n. 5/2021 presso gli ATC pugliesi (ATC Provincia di 
Foggia, ATC Provincia di Bari, ATC BR/A, ATC Provincia di Lecce e ATC Provincia di Taranto).

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI

• la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;
• la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998; 
• la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;
• il D. Lgs n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, modificato e aggiornato dal 

D. Lgs 101/2018 e il Reg. UE n. 2016/679 “Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati personali”
• la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale 

con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
• la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.; 
• la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;
• la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 

genere, denominata “Agenda di Genere”;
• la D.G.R. del 3/7/2023, n. 938 recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di impatto di genere. Sistema di 

gestione e di monitoraggio. Revisione degli allegati.
• la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione 

Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;
• la Determinazione del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n. 32 del 31.10.2022 di 

conferimento dell’incarico di direzione ad interim del Servizio “Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali 
e Biodiversità” al dott. Domenico Campanile, fino alla nomina del dirigente titolare;

• la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 213 del 28.04.2021 con la quale è stata conferita la titolarità della P.O. “Attuazione della 
Pianificazione faunistico – venatoria” al funzionario Sig. G. Cardone;

• il Regolamento Regionale n. 5/2021 – art. 10; 
• l’Atto dirigenziale n. 389 del 9 giugno 2023;
• l’istruttoria espletata dal funzionario responsabile della P.O. “Attuazione della Pianificazione faunistico – 

venatoria” in collaborazione con il funzionario dr Pasquale Giura dai quali riceve la seguente relazione.

RILEVATO CHE:

• il Regolamento Regionale (R.R.) n. 5 del 10 maggio 2021 ha attuato le disposizioni dell’articolo 11 della 
Legge Regionale 20 dicembre 2017, n. 59 “Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma, 
per la tutela e la programmazione delle risorse faunistico-ambientali e per il prelievo venatorio”;

• detto Regolamento disciplina, tra l’altro, all’art. 10 la nomina del “Collegio di Sindaci Revisori dei 
Conti” degli ATC pugliesi, definendo i loro compiti, costituzione e durata della carica nonché i requisiti 
che i relativi componenti debbano possedere per farne parte. In particolare, il comma 4 del R.R. n. 
5/2021 stabilisce che i compensi e gli eventuali rimborsi spese dovuti sono a carico della Regione con 
i fondi rivenienti dal Programma Venatorio annuale. Essi sono determinati con deliberazione di Giunta 
Regionale e sono resi pubblici ai sensi di legge;

• gli ATC pugliesi vigenti sono, ai sensi di quanto previsto dall’art. 4 del Regolamento Regionale n. 10 del 
7 ottobre 2021 “Attuazione del Piano Faunistico Venatorio regionale 2018/2023”, così come modificato 



                                                                                                                                59885Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023                                                                                    

dal R.R. n. “/2022 e dal R.R. n. 6/2023, quelli previsti dal precedente Piano Faunistico – Venatorio 
regionale e, precisamente ATC “Provincia di Bari”, ATC “BR/A”, ATC “Provincia di Foggia”, ATC “Provincia 
di Lecce” e ATC “Provincia di Taranto”;

• con vari DPGR del 2020, salvo quello dell’ATC “Provincia di Foggia – DPGR 595/2017, sono stati nominati, 
per la durata di anni 3 i membri del “Collegio dei Sindaci Revisori dei Conti” dell’ATC Provincia di Bari, 
BR/A, Provincia di Lecce e Provincia di Taranto, designati con deliberazioni di Giunta Regionale e che 
sono state oggetto di proroghe giuste approvazioni di apposite DGR;

• con DPGR nn. 186, 185, 184, 183 e 182 del 27 marzo 2018 sono stati nominati rispettivamente 
i Commissari Straordinari degli ATC Provincia di Bari, BR/A, Provincia di Foggia, Provincia di Lecce e 
Provincia di Taranto, ai sensi di quanto previsto dal comma 11 dell’art. 11 della L.R. n. 59/2017. Con 
DPGR n. 329 del 18 agosto 2022 è stato nominato il nuovo Commissario Straordinario ATC Provincia 
di Bari, subentrato a quello nominato con il predetto DPGR n. 186/2018, che a sua volta, alla luce di 
dimissioni, è stato sostituito da ulteriore Commissario Straordinario giusto DPGR n. 217/2023.

TENUTO CONTO CHE:

• la competente struttura regionale, ai sensi di quanto previsto dalle vigenti normative, ha posto in essere 
le necessarie iniziative e i provvedimenti di competenza , in conformità a quanto previsto dall’art. 15 
del Regolamento Regionale n. 5/2021 per consentire la nomina dei nuovi Comitati di Gestione dei 
vigenti ATC pugliesi, ivi compreso i relativi Collegi di Sindaci Revisori dei Conti;

• per le motivazioni sopra esposte la Sezione ha ravvisato la necessità di acquisire le candidature 
finalizzate alla formulazione di una short list di soggetti da nominare nei Collegi di Sindaci Revisori dei 
Conti degli ATC pugliesi, nei termini e modalità di cui all’art. 10 del Regolamento Regionale n. 5 del 10 
maggio 2021;

• con Determinazione del Dirigente n. 389 del 09.06.2023, ha approvato l’Avviso Pubblico per la formazione 
di una short list di soggetti da nominare nei Collegi di Sindaci Revisori dei Conti degli ATC pugliesi e 
che lo stesso è stato pubblicato nel BURP (n. 54 del 15 giugno 2023), nella Sezione “Amministrazione 
Trasparente” della Regione Puglia, nella Sezione “Concorsi/Bandi e Avvisi Regionali” della Sezione 
Personale e Organizzazione, sulla pagina istituzionale del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed 
Ambientale, sul sito https://foreste.regione.puglia.it/web/agricoltura nonché sui siti istituzionali degli 
ATC pugliesi.

CONSIDERATO CHE

il citato Avviso Pubblico, di cui all’Allegato A) dell’Atto Dirigenziale n. 389/2023, precisava:

• all’art. 2 i “Requisiti” occorrenti ai candidati per la partecipazione alla costituzione del predetto elenco 
(short list);

• all’art. 3 i “Termini e Modalità” di presentazione dell’istanza con precisazione che la stessa sarebbe dovuta 
essere invita, a pena di esclusione, entro il termine perentorio di 20 (venti) giorni dalla pubblicazione 
del citato Avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP n. 389 del 15.06.2023);

• all’art. 4 “Formazione dell’elenco di Sindaco Revisore dei Conti ATC” è stabilito, al comma 4, che “la 
short list avrà una validità di cinque anni a far data dalla pubblicazione della determina Dirigenziale 
di approvazione della prima short list. L’Amministrazione prevede la revisione dell’elenco con cadenza 
almeno biennale, al fine di operare eventuali eliminazioni per i motivi previsti nel presente Avviso, 
di cui all’art. 5. Il successivo comma 5 stabilisce che i candidati saranno inseriti nell’elenco secondo 
l’ordine cronologico di arrivo delle domande;

• il comma 1 dell’art. 5 stabilisce che l’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere ad idonei controlli 
sulla veridicità delle informazioni contenute nella domanda e nel curriculum vitae.



59886                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023

DATO ATTO CHE

nel precitato periodo previsto sono pervenute alla pec della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse 
Forestali e Naturali protocollo.sezionerisorsesostenibili@pec.rupar.puglia.it n. 87 candidature verificate ed 
accettate a cui bisogna aggiungere n. 2 candidature pervenute fuori termini (Sig. Fioretti G. pec inviata in data 
14.06.2023 e Sig. Tarantini N. pec inviata in data 7.7.2023), giusto ELENCO ALLEGATO - n. 1);

CONSIDERATO CHE

all’art. 4 “Formazione dell’elenco di Sindaco Revisore dei Conti ATC” è stabilito, al comma 4, che “la short list 
avrà una validità di cinque anni a far data dalla pubblicazione della Determina Dirigenziale di approvazione 
della prima short list. L’Amministrazione prevede la revisione dell’elenco con cadenza almeno biennale, al fine 
di operare eventuali eliminazioni per i motivi previsti nel presente Avviso, di cui all’art. 5”. Il successivo comma 
5 stabilisce che i candidati saranno inseriti nell’elenco secondo l’ordine cronologico di arrivo delle domande.

Tanto premesso, si ritiene opportuno ed urgente approvare la short list di Sindaci Revisori dei Conti per 
l’affidamento di incarico previsto dall’art. 10 del R.R. n. 5 del 10 maggio 2021 presso gli ATC pugliesi.

Si propone pertanto:

• di formulare la short list di Sindaci Revisori dei Conti per l’affidamento di incarico previsto dall’art. 10 
del R.R. n. 5 del 10 maggio 2021 presso gli ATC pugliesi , sulla base delle istanze pervenute nei termini 
di cui all’Avviso Pubblico – art. 3 dell’Allegato A della DDS n. 389/2023, così come riportati nell’ ELENCO 
ALLEGATO - n. 1), parte integrante del presente atto;

• di riservarsi, in qualità di Sezione competente, per il tramite dei propri uffici preposti, la facoltà di 
procedere ad idonei controlli sulla veridicità delle informazioni contenute nella domanda e nel 
curriculum vitae, nello specifico a seguito dell’eventuale designazione come componente il Collegio dei 
Revisori dei Conti e, comunque, preliminarmente alla relativa nomina con DPGR;

• di inviare apposita comunicazione personale motivata ai soggetti esclusi;
• di pubblicare il presente provvedimento, in versione integrale, sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Puglia (BURP), sul sito internet della Regione Puglia nelle apposite sezioni della pagina “Amministrazione 
trasparente”, nonché sulla pagina istituzionale del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed 
Ambientale, precisamente https://foreste.regione.puglia.it/.

VERIFICA AI SENSI DEL REG. (U.E.) N.2016/679 E DEL D.LGS. 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 
previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela 
alla riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n. 679/2016 in materia 
di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/03 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento 
Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della 
pubblicità legale, il presente atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento U.E.

Valutazione di impatto di genere (atto collegato)
Ai sensi della D.G.R. n. 938 del 03/07/2023, la presente determinazione deriva dall’ A.D. n. 389 del 
09/06/2023 per la quale si è proceduto alla valutazione di impatto di genere risultata Diretta 
- Il presente atto conferma la stessa rilevanza

ADEMPIMENTI CONTABILI
AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II.

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 



                                                                                                                                59887Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023                                                                                    

entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio del presente atto loro affidato è stato espletato nel 
rispetto della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento, dagli 
stessi predisposto, ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Dirigente di Sezione, è conforme alle 
risultanze istruttorie.

Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, nonché letta la proposta, vista la sottoscrizione 
degli istruttori del presente provvedimento e richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della Legge 
Regionale del 04/02/1997 n. 7 in materia di modalità di esercizio della funzione dirigenziale,

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto dell’attività istruttoria espletata;
Di formulare la short list di Sindaci Revisori dei Conti per l &#39;affidamento di incarico previsto dall’art. 10 
del R.R. n. 5 del 10 maggio 2021 presso gli ATC pugliesi , sulla base delle istanze pervenute nei termini di cui 
all’Avviso Pubblico – art. 3 dell’Allegato A della DDS n. 389/2023, così come riportati nell’ ELENCO ALLEGATO 
- n. 1), parteintegrante del presente atto;
Di riservarsi, in qualità di Sezione competente, per il tramite dei propri uffici preposti, la facoltà di procedere 
ad idonei controlli sulla veridicità delle informazioni contenute nella domanda e nel curriculum vitae, 
nello specifico a seguito dell’eventuale designazione come componente il Collegio dei Revisori dei Conti e, 
comunque, preliminarmente alla relativa nomina con DPGR;
Di inviare apposita comunicazione personale motivata ai soggetti esclusi;
Di pubblicare il presente provvedimento, in versione integrale, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
(BURP), sul sito internet della Regione Puglia nelle apposite sezioni della pagina “Amministrazione trasparente”, 
nonché sulla pagina istituzionale del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale, precisamente 
https://foreste.regione.puglia.it/.

Il presente atto composto di n. 7 facciate più n. 4 facciate dell’ ELENCO ALLEGATO - n. 1), parte integrante della 
presente determinazione, firmato digitalmente:

• è adottato in assenza di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990;
• è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario 

generale della Giunta Regionale prot. n. AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici 
regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

• sarà pubblicato:

- in formato tabellare elettronico nelle pagine del sito web https://trasparenza.regione.puglia.it/ nella sotto-
sezione di II livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi”;
- in formato elettronico all’Albo Telematico, accessibile senza formalità sul sito internehttps://www.regione.
puglia.it/pubblicita-legale nella sezione “Albo pretorio on- line”, per dieci giorni lavorativi consecutivi;
- sulla pagina “Amministrazione trasparente” nella sezione “Consulenti e collaboratori” ai sensi dell’art. 15 
del D.Lgs. 33/2013;
- sul BURP;

• tramite il sistema CIFRA sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta Regionale e sarà archiviato 
sui sistemi informatici regionali Sistema Puglia.



59888                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023

• sarà trasmesso al Dirigente della Sezione “Personale e Organizzazione” per l’assolvimento dell’obbligo 
di cui all’art. 53, co. 14, del D. lgs. n. 165/2001 e per i provvedimenti consequenziali.

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

Funzionario Amministrativo 
Pasquale Giura

P.O. Attuazione della Pianificazione faunistica-venatoria 
Giuseppe Giorgio Cardone

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali
Domenico Campanile



                                                                                                                                59889Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITA’

Pagina 1 di 4
_____________________________________________________________________________________
www.regione.puglia.it

ELENCO ALLEGATO   n. 1)

Nr.arrivo Nome Cognome  Data invio istanza - PEC  
Nr prot. reg.le 

1 OCCHIONE Giuseppe 15 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007776

2 BRESCIA  Paolo Gerardo 15 giugno 2023  AOO_036/PROT/0007779

3 LONERO   Giuseppe 15 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007781

4 AMENDOLARA  Gianvito 15 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007787

5 MASTROSERIO  Vito Michele 16 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007816

6      BAIONE   Beniamino 16 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007825

7 PAPA   Tito  Spiro 16 giugno  2023 AOO_036/PROT/0007827

8 AULISIO  Debora 16 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007833

9 PONTRELLI    Pietro Paolo 16 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007841

10 VIOLA   Giovanni 17 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007847

11 RIVIELLO   Nunzio 17 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007848

12 VURCHIO   Maurizio 17 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007849

13 PREVITERO   Antonella Lucia 17 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007850

14 DE PACE   Giovanni 19 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007851

15 SALTINO    Cinzia 19 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007854

16 AMETTA  Alfredo 19 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007855

17 ROMANAZZI   Salvatore 19 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007859

18 CRAMAROSSA    Giovanni 19 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007860

19 MELE   Teresa 20 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007874

20 FERSINI    Maria  Cecilia 20 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007909

21 CHIARELLO   Biagio Luca Rocco 20 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007910

22 CASARANO   Marco 20 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007914

1



59890                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITA’

Pagina 2 di 4
_____________________________________________________________________________________
www.regione.puglia.it

Nr.arrivo Nome Cognome  Data invio istanza - PEC  
Nr prot. reg.le 

23 BENAGIAMO    Luca 20 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007919

24 LEGITTIMO    Massimo 20 giugno 2023  AOO_036/PROT/0007920

25 BARBAGALLO    Vincenzo 20 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007924

26 TOMA    Giorgio  Salvatore 20 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007925

27 MILIZIA   Paola 21 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007926

28      CHIANURA    Maurizio 21 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007927

29 STANO    Giuseppe 21 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007933

30 GELSOMINO   Giovanni  Pio 21 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007941

31 SASSI    Vincenzo 21 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007946

32 CAPOZZA    Marcello 21 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007948

33 CRAMAROSSA    Giuseppe 22 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007958

34 MAGGI    Salvatore 22 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007960

35 PASCALI   Giuseppe 22 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007961

36 D’ ANGELA    Massimo 22 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007965

37 DE CHIRICO    Michele 23 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007975

38 COLUCCIA   Antonio 23 giugno 2023 AOO_036/PROT/0007978

39 MORCIANO    Vittorino 23 giugno 2023 AOO_036/PROT/0010849

40 RICCHIUTI    Alessandro 23 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008007

41 COLOSSI    Rosaria 23 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008008

42 PEREZ   Elisa 24 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008015

43 PALUMBO    Pasquale 25 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008016

44 VALENTE   Anna Maria 26 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008110

45 LICCIARDI     Vittorio 26 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008158

46 NARDELLA    Costantina 26 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008162

47 LIQUORI    Giovanni 26 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008166

2



                                                                                                                                59891Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITA’

Pagina 3 di 4
_____________________________________________________________________________________
www.regione.puglia.it

Nr.arrivo Nome Cognome  Data invio istanza - PEC  
Nr prot. reg.le 

48 VERONICO    Antonio 26 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008167

49 SPALLUTO    Alfredo 27 giugno 2023  AOO_036/PROT/0008237

50 MARRONE    Nicola 27 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008242

51 LA FORGIA    Andrea 30 giugno 2023 AOO_036/PROT/0008401

52 BICCHIERI    Arcangelo 01 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008416

53      NOCCA    Beniamino 02 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008450

54 LIPARA    Agatino 02 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008451

55 ACCOTO    Daniele 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008459

56 GIANFREDA    Giuseppe 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008462

57 LADISA     Giovanni 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008463

58 GELSOMINO    Arturo 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008477

59 BONUCCI    Davide 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008478

60 PERRINI    Luigi 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008479

61 CORNACCHIA    Vito 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008442

62 VIGNA   Gianluca 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008494

63 TRAGNI   Mariangela 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008497

64 PICCARETA    Saverio 03 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008499

65 MADARO   Donato 04 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008504

66 CATALDI    Cosimo 04 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008529

67 CACCIAPUOTI    Alessandro 04 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008535

68 IPPEDICO    Vito 04 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008538

69 PERRONE   Francesco  Antonio 04 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008541

70 RUSSO     Alfonso 04 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008542

71 BOSELLI    Isabella 04 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008545

3



59892                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 88 del 28-9-2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITA’

Pagina 4 di 4
_____________________________________________________________________________________
www.regione.puglia.it

Nr.arrivo Nome Cognome  Data invio istanza - PEC  
Nr prot. reg.le 

72 DELLISANTI   Roberto Pierre Jean 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008548

73  PAGANO   Mauro 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008549

74 CARBONE   Adriano Vincenzo 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008551

75 COLONNA   Gioacchino 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008552

76 BABUSCI    Giuseppe 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008553

77      FATONE    Massimo Giuseppe Virgilio 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008556

78 PELLEGRINI    Giuseppe 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008558

79 RINALDI     Marco 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008559

80 VARRASO    Michele 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008577

81 ADAMO    Paola 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008551

82 MIGNOZZI    Nicola 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008583

83 GARGIULO    Andrea 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008585

84 FORMIGLIO    Roberto 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008587

85 LA TORRE    Michele 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008588

86 MAIDA    Luigi  Ugo 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008559

87 ALCINO    Danilo 05 luglio 2023 AOO_036/PROT/0008590

                                                                                                             Il presente Elenco allegato – n. 01
                                                                                                             è composto da n. 04 fogli.
      Il Funzionario PO
(Sig. Giuseppe Cardone)

                                                                                                 Il Dirigente della Sezione
                                                                          (Dr. Domenico Campanile)

4


